167

PRZYSTANKI

10'
11
11
12
12
13
14
15
16'

Rondo Srédka
Rondo Srédka
Katedra n/z
Mate Garbary
Garbary PKM
Winogrady n/z
Wilczak

Serbska
Wtodarska
Lechicka/Naramowicka
Naramowice
Sielawy n/z
Rubiez

Bronisza
Burystawa n/z
Makéw Polnych n/z
Kresowa
Widtakowa n/z
Rumiankowa n/z
Dziurawcowa n/z
Umultowo n/z
topianowa n/z
Rdestowa
Arnikowa n/z
Radojewo

Przystanek: Wtodarska (WLODO1)

Kierunek: Radojewo

DNI ROBOCZE

4

5 0636
6 42

7 1343
8 1348
9 29
10 0949
11 34
12 0950
13 30
14 1046

16 1154
17 31
18 1152
19 29
20 14
21 08
22 38

08 59
49
39
29
19
09 59
49
39
28
18
08 58
48
38

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

NIEDZIELE | SWIETA

4

5 56
6 56
7 56
8 56
9 56
10 57
11 57
12 57
13 57
14 57
15 57
16 57
17 57
18 56
19 56
20 55
21 55
22 -
23 -

RONDO SRODKA - Wyszynskiego - Garbary - Szelggowska - Naramowicka - al. Praw Kobiet - Naramowicka - Radojewo - Piotunowa - RADOJEWO
Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/167?router=20240727
http://www.mpk.poznan.pl

